
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/305/18 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brzostek w 2018 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1840, 

ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, ze zm.) Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXVIII/288/18 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 lutego 2018 roku w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Brzostek, w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: Zwierzęta bezdomne, zagubione, wałęsające się, pozostające bez opieki 

właściciela z terenu Gminy Brzostek w sytuacji braku znalezienia nowego właściciela, przekazywane będą 

do schroniska w Wadowicach Dolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Mateusz Domaradzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1844


		2018-04-13T14:45:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




